



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ENTRACOR APS
BROVEJEN 411, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Jan Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entracor ApS Brovejen 411 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 75 99 83 Stiftet: 15. juni 2011 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Danmarksgade 19 7000 Fredericia

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat.....	9.103	2.098
Resultat af primær drift.....	9.078	2.098
Finansielle poster, netto.....	-4.493	6.654
Årets resultat før skat.....	4.586	8.752
Årets resultat.....	3.577	6.826
Balance		
Balancesum.....	129.398	81.370
Egenkapital.....	13.906	10.329
Pengestrømme		
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	31.754	-4.210
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	0	0
Pengestrømme i alt.....	31.754	-4.210
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	0
Nøgletal		
Likviditetsgrad.....	112,0	114,5
Soliditetsgrad.....	10,7	12,7
Egenkapitalforrentning.....	29,5	98,7

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er en handelsvirksomhed og har ikke egen produktion eller lager. Selskabets væsentligste aktiviteter er B2B handel med brændstof i større mængder på engros basis, samt dermed beslægtede aktiviteter. Handelen er international og varerne som handles, er fortrinsvist lavsvovlsholdige petroleumsprodukter til energiudvinding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet god vækst i omsætningen og deraf også vækst i relaterede omkostninger. Årets positive resultat er særligt påvirket negativt af netto valutakursdifferencer på USD i forhold til DKK.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Som følge af at selskabet er indtrådt i regnskabsklasse C, er der ikke for tidligere år opstillet forventninger til fremtiden, som kan sammenholdes med årets resultat.

Årets resultat i 2023 udgør 3,6 mio. kr. mod 6,8 mio. kr. i 2022 og resultaterne er påvirket af finansielle poster. Driftsresultatet er steget i 2023 som et resultat af et øget salgfokus på selskabets markeder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Valutarisici:

Selskabets omsætning og resultater i DKK afhænger af udviklingen i primært USD mod DKK.

Selskabets politik er ikke at sikre sig mod afvigelser i valutakurser. Således anvender selskabet ikke finansielle instrumenter til afdækning og kontrol heraf. Selskabets netto USD-eksponering i form af USD-indeståender, USD-tilgodehavender og USD-leverandørgæld er ikke en risiko, idet USD i al væsentlighed forbliver uvekslet i forhold DKK.

Risikoen består i værdisætningen af disse poster målt op imod DKK.

Renterisiko:

Andringer i renteniveauet vil ikke have væsentlig indvirkning på indtjeningen, da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb.

Prisrisiko:

Koncernens indtjening er ikke afhængig af prisudsvingene på det globale oliemarked, idet der i langt overvejende grad købes og sælges på samme prisnings-tidspunkt. Således risikerer koncernen ikke at man er eksponeret overfor tab som følge af prisfald efter produktindkøb er foretaget.

Miljøforhold

Selskabet har en politik omkring miljøforhold, herunder klimapåvirkning, som indebærer at selskabet leverer olieprodukter som er bedre end dem de internationale grænser for udledning af især svovl tilskriver. Selskabet vurderer, at der ved at indkøbe produkter fra store energikoncerner underlagt de strikteste regler, er minimal risiko for at påvirke miljøet negativt.

Selskabets handel med energi- og olieprodukter foregår under særdeles kontrollerede forhold, herunder meget strikse håndterings-procedurer. På baggrund af både produkt-selektivitet og produkthåndterings-styring, vurderes det, at miljøbelastningen er meget begrænset.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventning til regnskabsåret 2024 er en yderligere stigning i omsætningen på ca 40mio kr, som følge af tilgang af personale i Q1 2024 og dermed en øget andel af det meget store marked som selskabet bevæger sig i. Selskabet har en lille markedsandel (under 1%) inden for sit område. Andelen forventes udvidet marginalt. Selskabet forventer et forbedret resultat på 5 - 10 mio. kr.

Usikkerheder omkring forventningsindfrielse

Selskabet opererer i et marked som er forholdsmæssigt meget stort, og markedet er karakteriseret ved fuldkommen konkurrence, heriblandt konkurrence fra verdens største energi- og olieselskaber. Energifriser kan fluktuere signifikant, og kan påvirke omsætningens størrelse såvel i opadgående som nedadgående retning.

Derfor er selskabets forventninger til fremtiden påvirket af meget store markeds kræfter og politik.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.103.205	2.098.034
Andre driftsomkostninger.....		-24.850	0
DRIFTSRESULTAT		9.078.355	2.098.034
Andre finansielle indtægter.....	2	332.919	9.219.235
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-4.825.527	-2.565.046
RESULTAT FØR SKAT		4.585.747	8.752.223
Skat af årets resultat.....	4	-1.008.864	-1.925.754
ÅRETS RESULTAT	5	3.576.883	6.826.469

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.672.986	80.401.340
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.022.441	101.738
Andre tilgodehavender		308.932	227.933
Tilgodehavender.....		97.004.359	80.731.011
 Likvide beholdninger		 32.393.434	 639.043
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		129.397.793	81.370.054
AKTIVER.....		129.397.793	81.370.054
 PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.825.892	10.249.009
EGENKAPITAL.....		13.905.892	10.329.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.872.675	50.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		40.610.362	69.065.290
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.008.864	1.925.754
Kortfristede gældsforpligtelser.....		115.491.901	71.041.045
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		115.491.901	71.041.045
PASSIVER.....		129.397.793	81.370.054
 Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	10.249.009	10.329.009
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		3.576.883	3.576.883
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	13.825.892	13.905.892

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	3.576.883	6.826.469
Skat af årets resultat tilbageført	1.008.864	1.925.754
Betalt selskabsskat	-1.925.754	-1.446.783
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-16.273.348	-6.610.909
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit) ..	45.367.746	-4.904.625
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	31.754.391	-4.210.094
ÆNDRING I LIKVIDER	31.754.391	-4.210.094
Likvider 1. januar	639.043	4.849.137
LIKVIDER 31. DECEMBER	32.393.434	639.043
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	32.393.434	639.043
LIKVIDER	32.393.434	639.043

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.702	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	332.919	9.216.533	
	332.919	9.219.235	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.041.305	2.403.430	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.784.222	161.616	
	4.825.527	2.565.046	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.008.864	1.925.754	
	1.008.864	1.925.754	
Forslag til resultatdisponering			5
Overført resultat.....	3.576.883	6.826.469	
	3.576.883	6.826.469	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet krydskautitionerer med de øvrige selskaber i koncernen for koncernens samlede engagement med Sparekassen Danmark. Den samlede kreditramme udgør 117.000 t.kr. og fordeler sig således:

	t.kr.
Ship 101 ApS.....	10.000
Ship 102 ApS.....	30.000
Ship 103 ApS.....	20.000
Ship 104 ApS.....	32.000
Ship 105 ApS.....	25.000

Koncernens samlede engagement udgør pr. 31/12-2023 en nettogæld på 49.568 t.kr

Nærtstående parter**8**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

JJ Holding & Invest ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

DOS Shipholding ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Danish Offshore Supply ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Ship 101 APS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Ship 102 APS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Ship 103 APS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Ship 104 APS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Ship 105 APS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Waco ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Modullux ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

AVH ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

BMJJ ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

TGP ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

KG152 ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

411 ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

MASTA ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

JJ Lease Equipments ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart

Danish FUS Center ApS, Teglgårdsparken 118, 5500 Middelfart

Bestemmende indflydelse

JJ Holding & Invest ApS, Brovejen 411, 5500 Middelfart, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab**9**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JJ Holding & Invest ApS moderselskabet, Brovejen 411, 5500 Middelfart. CVR 27 16 69 11.
